
 

Obecní úřad Borek, Pražská 66, 373 67 Borek                               

Tel. 387225093, e-mail: referentka@obecborek.eu 

Bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 11724231/0100                                         

IČ: 00244678   DIČ: CZ00244678     

 

Obecní úřad Borek                                                                           V Borku 13. března 2020 
Pražská 66 

České Budějovice 
373 67 
 
zastoupená starostou obce Jaroslavem Novákem 

 
 
 
Věc: Přijatá opatření v souvislosti se šířením koronaviru COVID-19 

 

Vážení spoluobčané, 
 
dovolte mi, abych Vás tímto informoval, že v návaznosti na nařízení vlády České republiky a 

vyhlášení nouzového stavu kvůli šíření koronaviru COVID – 19, přijal Obecní úřad Borek 

tato opatření:                                                                                                                                  

1.Zrušení všech kulturních, společenských a sportovních akcí pořádaných ve společenském 

sále Borek                                                                                                                                    

2.Zrušení všech sportovních akcí v malé tělocvičně, včetně provozu keramické dílny                        

3.Zrušení provozu obecní knihovny                                                                                                                                      

4.Zrušení zájezdu do lázní Bad Füssing, který plánovala obec Borek   

                                                                                                                                           

Všechna tato opatření jsou platná od dnešního dne, tj. od pátku 13. března 2020 až do 

odvolání 

 
Dále bych chtěl informovat všechny rodiče, kteří mají děti v  mateřské škole Borek, že 

provoz mateřské školy bude od pondělí, tj. od 16.března 2020 přerušen až do odvolání. 

 
Věřím, že všichni pochopíte důvody, které nás vedly k  přijmutí těchto opatření a všem děkuji 

za dodržování nových pravidel k ochraně vlastního zdraví a zdraví všech našich spoluobčanů.  
 

Děkuji 
  

 
                                                                                          Jaroslav Novák, starosta obce  

                                                                                                                          v.r.                

http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Borek_CB_CZ_CoA.jpg

